ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении койко-места в общежитии

     Прошу предоставить мне койко-место в общежитии государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский колледж

печати и информационных технологий» на период обучения в образовательной организации.

 С положением о порядке проживания в общежитии ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать

правила внутреннего распорядка, правила пожарной безопасности, правила пользования

электроприборами.

К заявлению прилагаются следующие документы:

копия паспорта студента (родителя / законного представителя).

______________________________                                                                  ____________________________________

                          (дата)                                                                                             (подпись)         (расшифровка подписи)

С положением о студенческом общежитии

ГАПОУ НСО «НКПиИТ» Ознакомлен (а)
                   ______________________________________
                                                                                                                                                              (подпись) (расшифровка подписи)

Предоставление места в общежитии не является обязанностью

образовательного учреждения и не гарантируется

для всех нуждающихся. Ознакомлен (а)
                              ______________________________________
                                                                                                                                                               (подпись) (расшифровка подписи)

 Директору

ГАПОУ НСО «НКПиИТ»

Звягиной Т.А.

 от студента:_________________________
(фамилия, имя

________________________________________________

отчество, полностью)

группа__________________________________________

дата рождения___________________________________

паспорт: серия ___________№ _____________________

дата выдачи и кем выдан: _________________________

________________________________________________

________________________________________________

адрес проживания:_______________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Контактный телефон _____________________________

  Документы подтверждающие право первоочередности предоставления койко-места в

общежитии:

Статус Подтверждающие документы Отметка о наличии (имею/не

имею)

Дети-сироты, дети

оставшиеся без попечения

родителей и лица из их

числа

Копия постановления

администрации

Инвалидность Справка МСЭ об инвалидности

ОВЗ Справка ПМПК

Многодетная семья Копия удостоверения о

многодетности

Малоимущие Справка о том, что назначена

государственная социальная

помощь семье

______________________________                                                                  ____________________________________

                          (дата)                                                                                             (подпись)         (расшифровка подписи)